REGIONE PIEMONTE BU32 08/08/2019

Codice A2003A D.D. 16 luglio 2019, n. 430

Presa d'atto della cessione di credito di Euro 2.990.000,00 tra l'Associazione Culturale "Castello di Rivoli - Museo D'Arte Contemporanea" e Sace FCT S.p.A., in esecuzione dell'Atto del Notaio Ciurcina Silvia, rep. n. 4090/3052 del 20.6.2019, registrato all'Ufficio Territoriale di Torino DP I nella stessa data al n. 663/S1T.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di prendere atto e accettare, per le motivazioni illustrate in premessa, la cessione del credito riferito sia al contributo di Euro 2.390.000,00 di cui alla convenzione rep. n. 00246 del 5.7.2019 stipulata dalla Regione Piemonte con l'Associazione Culturale "Castello di Rivoli Museo D'Arte Contemporanea", sia alla quota associativa, pari ad Euro 600.000,00, assegnato a valere sulla determinazione dirigenziale n. 369//A2003A dell'11.06.2019, da parte dell'Associazione medesima a favore di Sace FCT S.p.A., nel più generale contesto di un rapporto di factoring tra gli stessi, come da scrittura privata rep. n. 4090/3052 del 20.06.2019, a rogito Silvia Ciurcina, notaio in Torino, registrata all'Ufficio Territoriale di Torino DP I nella stessa data al n. 663/S1T e di cui si allega copia al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;
- di liquidare la somma complessiva di Euro 2.990.000,00 a favore dell'Associazione Culturale "Castello di Rivoli Museo D'Arte Contemporanea" con beneficiario amministrativo Sace FCT S.p.A.;
- di notificare tempestivamente il presente atto al cessionario Sace FCT S.p.A. e all'Associazione Culturale "Castello di Rivoli Museo D'Arte Contemporanea".

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale n. 22 del 12.10.2010 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Il presente provvedimento non necessita di pubblicazione, ai sensi del D.Lgs n. 33/2013 e s.m.i., sul sito della Regione Piemonte, sezione "Amministrazione trasparente".

Il Dirigente Marco Chiriotti

GR/JM